INDICAÇÃO Nº  741/2009

ASSUNTO: REITERA PEDIDO DE EXECUÇÃO DE CARPINAGEM EM LOCAL QUE EXPECIFICA-SE.

Senhor Presidente:

  INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Municipalidade as providências necessárias para a execução limpeza na rua Vicente Logato no bairro Vila Belém.

Tal pedido procura atender a uma reivindicação dos moradores e usuários da referida rua, que estão um tanto preocupado, com estado em que se encontra essa referida rua.

SALA DAS SESSÕES, 23 de junho de 2009.

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS